
С о держание : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Пугачева от улицы Менделеева до

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«#/» август 20Л № fesj августа 20М

Об утверждении проекта межевания 
территории общего пользования 
улицы Пугачева от улицы Менделеева 
до улицы Вельской в Кировском 
районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 43, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на 
основании постановления Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 18.10.2017 г. № 1447 «О разработке проекта 
межевания территории общего пользования улицы Пугачева от улицы 
Менделеева до улицы Вельской в Кировском районе городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан» (заказчик: Муниципальное унитарное 
предприятие «Служба заказчика и технического надзора»), заключения 
Главного управления архитектуры и градостроительства Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан по проекту 
межевания территории общего пользования улицы Пугачева от улицы 
Менделеева до улицы Вельской в Кировском районе городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан, предназначенной для размещения линейных 
объектов местного значения: «Строительство инженерных сетей для 
микрорайона Кузнецовский Затон» от 20.06.2018г., с учетом проекта 
планировки территории, ограниченной створом железнодорожного моста 
через реку Белую в районе улицы Нехаева, подножием южного склона 
правобережья реки Белой, пересечением улиц Пугачева и Вельской и урезом 
воды реки Белой в Кировском и Ленинском районах городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан, утвержденного постановлением

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1261 от 01.08.2018
96-05-00117 от 03.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Пугачева от улицы Менделеева до

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
06.03.2013г. №967, с целью обеспечения её устойчивого развития,

1. Утвердить проект межевания территории общего пользования улицы 
Пугачева от улицы Менделеева до улицы Вельской в Кировском районе 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, предназначенной 
для размещения линейных объектов местного значения: «Строительство 
инженерных сетей для микрорайона Кузнецовский Затон» площадью 13,4 га 
в составе:

1.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий, 
линий регулирования застройки, границ земельных участков согласно 
приложению № 1;

1.2. Чертеж межевания территории с отображением красных линий, 
линий регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов 
согласно приложению № 2;

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан АЛ. Хромец.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий'

1261 от 01.08.2018
96-05-00117 от 03.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Пугачева от улицы Менделеева до

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1261 от 01.08.2018
96-05-00117 от 03.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Пугачева от улицы Менделеева до

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1261 от 01.08.2018
96-05-00117 от 03.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:


